محمود صالحی فعال سرشناس کارگری را به زندان بردند!

چنین انسانی را به قفل و زنجیر بستن ، به چه معنا است؟

امیرجوهری لنگرودی

پنجشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۶ برابر با ۰۹ نوامبر ۲۰۱۷

محمود صالحی چهره نام آشنای عرصه کار و کارگری در سقز کردستان ایران ؛ که تا چندی پیش خود صدای بی صدایان بود و سخنگویی دو کمیته دفاعی " رضا شهابی " و " بهنام ابراهیم زاده " دو فعال کارگری زندانی را به عهده داشت و به مدافعه از حقوق آنان می پرداخت .